[bookmark: _GoBack]様式４（第９条関係）
豊橋市家具等てんとうむし補助金変更承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日
（宛先）豊橋市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　年　　月　　日付け豊橋市指令防第　　号で交付決定のありました豊橋市家具等てんとうむし補助金について次のとおり申請内容を変更したいので申請します。

	補助年度
	年度
	補助事業の名称
	豊橋市家具等てんとうむし補助金

交付決定金額

	円(税込)

	変更の内容

	変更の理由

	変更の年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日（予定）

	添付書類

（注）必要に応じ詳細を明らかにする書類を添付すること。